
ZARZĄDZENIE  NR 188/2018 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA MAŁPOLSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2018 r. 
 

w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami Osiedla Nr 5 w Sędziszowie Małopolskim 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Sędziszowie 
Młp. z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  
z mieszkańcami Gminy Sędziszów Młp.  

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Zarządzam konsultacje społeczne z mieszkańcami Osiedla Nr 5 w Sędziszowie Małopolskim. 
 

§ 2. 
1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt Uchwały Rady Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim w sprawie zmian w Statucie Osiedla Nr 5 w Sędziszowie Małopolskim, a celem 
poznanie opinii mieszkańców w sprawie proponowanych zmian w Statucie.  

2. Uchwały Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim w sprawie zmian w Statucie Osiedla Nr 5  
w Sędziszowie Małopolskim, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dniach 17 – 29 listopada 2018 r. 
 

§ 4. 
1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w Osiedlu Nr 5 w Sędziszowie Małopolskim.      
2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy Osiedla Nr 5 w Sędziszowie 

Małopolskim posiadający czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim. 
 

§ 5. 
Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie umieszczenia na okres 14 dni projektu Uchwały Rady 
Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim w sprawie zmian w Statucie Osiedla Nr 5 w Sędziszowie 
Małopolskim na: 
a) stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim: www.sedziszow-mlp.pl, 

stronie BIP: www.bip.sedziszow-mlp.pl,   
b) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim oraz na tablicach ogłoszeń na 

terenie Osiedla Nr 5 w Sędziszowie Małopolskim 
i przyjmowania uwag na piśmie za pomocą poczty elektronicznej kierowanej na adres: 
sekretarz@sedziszow-mlp.pl lub poprzez tradycyjne pismo kierowane do Sekretarza Gminy na adres 
Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim, ul. Rynek 1, 39-120 Sędziszów Młp.  

 
§ 6. 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pan Jan Maroń - Sekretarz Gminy 
Sędziszów Małopolski.  
 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
BURMISTRZ SĘDZISZOWA MAŁOPOLSKIEGO 

(-) Bogusław Kmieć 
 

http://www.sedziszow-mlp.pl/
http://www.bip.sedziszow-mlp.pl/
mailto:sekretarz@sedziszow-mlp.pl


UCHWAŁA NR …………………….  
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM  

z dnia ………………………………. 2018 r.  
 

 w sprawie zmian w Statucie Osiedla Nr 5 w Sędziszowie Małopolskim  
 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm) na wniosek mieszkańców oraz po 
przeprowadzeniu konsultacji w zakresie zmian w Statucie  

 
Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

W Statucie Osiedla Nr 5 w Sędziszowie Małopolskim uchwalonego Uchwałą Nr VI/43/15 Rady Miejskiej 
w Sędziszowie Małopolskim z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 5  
w Sędziszowie Małopolskim  dokonuje się następujących zmian:  
1) tytuł Statutu otrzymuje brzmienie: 
 „STATUT OSIEDLA PRZEDMIEŚCIE W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM”. 
2) w § 1 wiersz pierwszy otrzymuje brzmienie: 

„Statut Osiedla Przedmieście w Sędziszowie Małopolskim określa:” 
3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ilekroć w niniejszym Statucie jest mowa o: 
1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Sędziszów Małopolski, 
2) Radzie Miejskiej – należy przez to rozumieć Radę Miejską w Sędziszowie Małopolskim, 
3) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego, 
4) Urzędzie Miejskim – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Sędziszowie Małopolskim, 
5) Statucie Gminy – należy przez to rozumieć Statut Gminy Sędziszów Małopolski, 
6) Osiedlu – należy przez to rozumieć Osiedle Przedmieście w Sędziszowie Małopolskim, 
7) Zebraniu Mieszkańców – należy przez to rozumieć Zebranie Mieszkańców Osiedla 

Przedmieście w Sędziszowie Małopolskim,  
8) Przewodniczącym Zarządu – należy przez to rozumieć Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

Przedmieście w Sędziszowie Małopolskim, 
9) Zarządzie Osiedla – należy przez to rozumieć Zarząd Osiedla Przedmieście w Sędziszowie 

Małopolskim, 
10) Statucie Osiedla – należy przez to rozumieć Statut Osiedla Przedmieście w Sędziszowie 

Małopolskim. 
4) w § 11  ust. 1 otrzymuje brzmieniu: 

„1. Kadencja Zarządu Osiedla i Przewodniczącego Zarządu trwa 5 lat licząc od dnia wyboru  
i kończy się z momentem wyboru nowych organów Osiedla.” 

5) w § 18  dodaje się ust. 3 o brzmieniu: 
„3. Przewodniczący Zarządu zawiadamia mieszkańców o Zebraniu Mieszkańców, zwołuje 
posiedzenia Zarządu Osiedla, przewodniczy tym zebraniom i posiedzeniom. Przewodniczący 
Zarządu w przypadku  braku możności wykonywania tych czynności lub nieobecności może 
wyznaczyć do realizacji swoich zadań członka Zarządu Osiedla. W przypadku niewyznaczenia 
członka Zarządu Osiedla zadania Przewodniczącego Zarządu wykonuje członek Zarządu Osiedla 
najstarszy wiekiem.” 

6) w § 37  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. O wygaśnięciu mandatu Przewodniczącego Zarządu Burmistrz informuje mieszkańców  
w formie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń na terenie Osiedla w ciągu 21 dni od zaistnienia 
przyczyny, o której mowa w ust. 1. Informację tą podaje się również na najbliższym Zebraniu 
Mieszkańców.” 

7) w § 40  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 



„2. O wygaśnięciu mandatu członka Zarządu Osiedla Burmistrz informuje mieszkańców w formie 
obwieszczenia na tablicach ogłoszeń na terenie Osiedla w ciągu 21 dni od zaistnienia przyczyny, 
o której mowa w ust. 1. Informację tą podaje się również na najbliższym Zebraniu Mieszkańców.” 

8) w § 40  dodaje się ust. 9 o brzmieniu: 
„9. Nie przeprowadza się wyborów uzupełniających, jeżeli do końca kadencji Zarządu Osiedla 
pozostało mniej niż 6 miesięcy.” 

9) mapa sytuacyjna określająca położenie Osiedla stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku, z wyjątkiem § 1 pkt 4, który wchodzi  
w życie od kadencji organów Osiedla, następującej po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała 
weszła w życie.  
 
 
 

 


